

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0171/2025 TIS

Objednavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Palackého nam. 4

128 01 Praha 2

Tel:

IČO: 00024341

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel

AB PARTY TENT, s. r. o.

Beranových 65

199 02 Praha 9 - Letňany

IČ: 25642341

DIČ: CZ25642341

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky pronájem party stanů s příslušenstvím na akci *Den zdraví na Karláku*, kterou pořádá VFN v Praze pod záštitou Ministerstva zdravotnictví ve středu 18. 6. 2025 v parku na Karlově náměstí v Praze 2.

položka	počet mj	cena/mj	celkem
Altán 3x3	4	2 000 Kč	8 000 Kč
Altán 6x3	4	3 200 Kč	12 800 Kč
Stůl 152x76	38	150 Kč	5 700 Kč
Ubrus streč bílý s modrou čepicí	38	253 Kč	9 614 Kč
Židle	68	90 Kč	6 120 Kč
Elektrocentrála, kabeláž	1	9 000 Kč	9 000 Kč
Karavan s WC a umyvadlem	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Odpadkový koš	5	150 Kč	750 Kč
podium 3x6mx0,4	1	6 300 Kč	6 300 Kč
Altán 6x3	1	3 200 Kč	3 200 Kč
Netkanka na podium, schod	1	0 Kč	0 Kč
Koberec antracit	1	0 Kč	0 Kč
Altán 6x4	6	5 000 Kč	30 000 Kč
Stůl kulatý pepř a sůl průměr 80 cm	5	160 Kč	800 Kč
Židle	20	60 Kč	1 200 Kč
Montáž/demontáž		8000 Kč	8000 Kč
doprava		6000 Kč	6000 Kč
CELKEM			113 484 Kč

uvedené ceny neobsahují DPH

Celková cena je 113 484,- Kč bez DPH, tedy 137 315,64 Kč vč. DPH

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
poštovní příhrádka č. 81
Palackého náměstí č. 4
PRAHA 2

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a fakturu zašlete na e-mailovou adresu:

CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, U Nemocnice 2, Praha 2, 128 08

Kontaktní osoba: [REDACTED]

INFORMACE O AKCI

Termín pronájmu: 18.06. 2025 - 18.06. 2025

Lokalita: Karlovo Náměstí, Praha 2,

Montáže

18.06.2025 09:00

Demontáže

18.06.2025 17:00

POŽADAVKY ZÁKAZNÍKA

Konstrukce: Konstrukce je vyrobena z eloxovaných hliníkových profilů, ostatní železné díly jsou zároveň zinkovány (spojovací šrouby, kotvící hřeby).

Opláštění: PVC plachtovina bílé barvy

Rozměry: šířka
délka
stranová výška
hřebenová výška
krok (délka modulu)

Mokrý varianta

položka	počet mj	cena/mj	celkem
Altán 3x3	4	2 000 Kč	8 000 Kč
Altán 6x3	4	3 200 Kč	12 800 Kč
Stůl 152x76	38	150 Kč	5 700 Kč
Ubrus streč bílý s modrou čepicí	38	253 Kč	9 614 Kč
Židle	68	90 Kč	6 120 Kč
Elektrocentrála, kabeláž	1	9 000 Kč	9 000 Kč
Karavan s WC a umyvadlem	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Odpadkový koš	5	150 Kč	750 Kč
podium 3x6mx0,4	1	6 300 Kč	6 300 Kč
Altán 6x3	1	3 200 Kč	3 200 Kč
Netkanka na podium, schod	1	0 Kč	0 Kč
Koberec antracit	1	0 Kč	0 Kč
Altán 6x4	6	5 000 Kč	30 000 Kč
Stůl kulatý pepř a sůl průměr 80 cm	5	160 Kč	800 Kč
Židle	20	60 Kč	1 200 Kč
Montáž/demontáž		8000 Kč	8000 Kč
doprava		6000 Kč	6000 Kč
CELKEM			113 484 Kč

uvedené ceny neobsahují DPH

V případě jakéhokoliv poškození či zcizení předmětu nájmu během nájmu, je nájemce povinen uhradit všechny náklady spojené s odstraněním veškerých vzniklých škod. Textilie jsou považovány za v pořádku předané až po návratu z prádelny.

Cenová nabídka je platná 1 měsíc.

Děkujeme za Váš zájem

S přátelským pozdravem

